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Splitters F.O. Steel Tube, Cassette 1 x 8
  
Referencia: 35GTSPT8TB
  
EAN: 8435481015489

    

Splitters F.O. Steel Tube, Cassette 1 x 8

  

Especificaciones
    

Para redes de distribución. Baja pérdida de inserción y polaridad. Diseño
compacto y buena uniformidad de canal a canl. Alta fiabilidad y
estabilidad.

  

  -40 a 85
ºC

  LSZH

  

  Datos técnicos  

Tipo FO Monomodo 9/125 G.657.A2

Aplicaciones FTTH-GPON-CATV- Distribución
de señal óptica

Tipo splitter Cassette 1x8

Tipo conector SC-APC

Pérdida de inserción <11 dB

Estándares IEC 60793-1-47

  

   

CE SI

RoHs SI

Longitud del cable 1 m

Pérdida de polaridad <0.2 dB

Pérdida de uniformidad <0.8 dB

Dimensión encapsulado 60x7x4 mm

Longitud de onda 1260-1650 nm
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  Datos logísticos  

Embalaje

  Unitario

  

   
   Producto en

la web 
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